
ROMÂNIA 
JUDETUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL  FALTICENI 
CONSILIUL LOCAL 

  

 

 

 
H O T Ă R Â R E 

privind transformarea unei funcții contractuale din cadrul Bazei de Agrement 
„Nada Florilor” Fălticeni 

 
 

 

Consiliul local al municipiului Fălticeni, judeţul Suceava; 
Având în vedere : 

              - referatul de aprobare al proiectului de hotărâre, înregistrat sub nr. 
8194/20.03.2024;  
    - raportul de specialitate al Serviciului Resurse umane, comunicare înregistrat 
sub nr. 8196/20.03.2024; 
            -    avizele Comisiei pentru programe de dezvoltare economico – socială, buget 
finanţe şi administrarea domeniului public şi privat al municipiului, servicii şi comerţ și 
Comisiei pentru administraţie publică, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 
drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor; 

În baza prevederilor art. 407 și art. 539, lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

        În conformitate cu prevederile art. 129, alin.(2), lit.”a”, alin. (3), lit.”c”, art. 139, 
alin.(1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  
 

       Art.1. Se aprobă transformarea funcției contractuale de inspector de 
specialitate, gradul IA din cadrul Bazei de Agrement „Nada Florilor” în funcție 
contractuală de Administrator I. 

         Art.2.  Primarul municipiului Fălticeni şi Serviciul resurse umane, 
comunicare vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 

                   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
          Consilier local, dr. Ilie Cosmin - Alexandru                                                                                                                                              
                                                                                             
 
 
                                                                                        CONTRASEMNEAZĂ                                                                           
                                                                            SECRETAR GENERAL MUNICIPIU 
                                                                                         jr. Mihaela Busuioc  
 
 Fălticeni: 28.03.2024 
 Nr. 48 
 

 
 

 


